СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  муниципального образования
 Верхнечебеньковский сельсовет
         Сакмарского района
       Оренбургской области
      Четвертый созыв
              РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        От 18.02.2023 г. года № 97
        с. Верхние Чебеньки

Об отмене решения Совета депутатов № 85 от 26.03.2013 г «Об утверждении Положения о муниципальном  лесном контроле на территории муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Совет депутатов решил:
          1. Отменить Решение Совета депутатов Верхнечебеньковский сельсовета от 26.03.2013 г № 85 «Об утверждении Положении о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя
         3.Решение вступает в силу после  обнародования.

Председатель Совета депутатов                             Глава муниципального образования
муниципального образования                                 Верхнечебеньковский сельсовет
Верхнечебеньковский сельсовет
____________  Х.З. Зинатуллин                             _______________ Р.Б. Рахматуллин

2